UBND TỈNH HOÀ BÌNH

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:         /SGD&ĐT-TCCB

V/v báo cáo quy mô số lớp, học sinh

(học viên) số lượng người làm việc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

            Hoà Bình, ngày       tháng 6 năm 2025

                         Kính gửi:  Các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp

                     -Giáo dục thường xuyên trực thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 1700/QĐ-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc điều chỉnh số lượng người làm việc trong các

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc các Sở, ban, ngành năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1699/QĐ-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc chuyển Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -

Giáo dục thường xuyên các huyện, thành phố trực thuộc Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố về trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 3024/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc điều động viên chức,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên trực thuộc Sở, báo cáo theo nội dung cụ thể như sau:

1. Báo cáo quy mô số lớp, số học sinh năm học 2024 - 2025, số viên chức

hiện có mặt tính đến thời điểm ngày 30/6/2025.

2. Báo cáo số nhân viên đang hợp đồng các công việc hỗ trợ, phục vụ tại các

đơn vị theo quy định tại Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của

Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ q uan hành chính

nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập, hiện có mặt tính đến thời điểm ngày

30/6/2025.

Để kịp thời tổng hợp số liệu báo cáo các cơ quan có thẩm quyền, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị gửi báo cáo trên hệ thống văn bản điều hành và

cử người đến nộp trực tiếp 01 bộ bản dấu đỏ để tổng hợp, lưu hồ sơ báo cáo gồm

có: Tờ trình của đơn vị kèm theo 02 biểu chi tiết số liệu theo mẫu gửi kèm công

văn này - hồ sơ được nộp trực tiếp về  phòng Tổ chức cán bộ Sở trước ngày 03

tháng 7 năm 2025, (không gửi qua email).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TCCB (TH.03b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-29T15:40:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T07:32:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T07:32:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T07:32:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!